

Российская Федерация НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

Об утверждении Дополнительных соглашений к Соглашениям о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области

Принят Новгородской областной Думой 26 июня 2019 года

Статья 1

Утвердить Дополнительное соглашение № 6 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 17 июня 2015 г. № 01-01-06/06-83 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 2

Утвердить Дополнительное соглашение № 5 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 17 сентября 2015 г. № 01-01-06/06-129 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 3

Утвердить Дополнительное соглашение № 4 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 21 декабря 2015 г. № 01-01-06/06-250 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 4

Утвердить Дополнительное соглашение № 3 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 17 февраля 2016 г. № 01-01-06/06-19 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 5

Утвердить Дополнительное соглашение № 3 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 6 июля 2016 г. № 01-01-06/06-109 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 6

Утвердить Дополнительное соглашение № 3 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 22 февраля 2017 г. № 01-01-06/06-67 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 7

Утвердить Дополнительное соглашение № 3 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 16 мая 2017 г. № 01-01-06/06-150 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 8

Утвердить Дополнительное соглашение № 3 от 17 мая 2019 г. к Соглашению от 14 декабря 2017 г. № 01-01-06/06-330 о предоставлении бюджету Новгородской области из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Новгородской области.

Статья 9

Настоящий областной закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Новгородской области ДЛЯ. С. Накитин Великий Новгород 01 июля 2019 года № 435-O3